
Latvijā akreditējas Argentīnas un Tunisijas vēstnieki

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/latvija-akreditejas-argentinas-un-tunisijas-vestnieki

  Publicēts pirms vairāk nekā 19 gadiem

Publicēts: 16.05.2006.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī saņēma akreditācijas vēstuli no Argentīnas ārkārtējās un pilnvarotās

vēstnieces Lilas Subiranas de Vianas (Lila Subirán de Viana), kura sarunas laikā akcentēja Argentīnas vēlmi panākt ciešākas

attiecības ar Latviju.

 

Vēstniece atzīmēja, ka īpaši Argentīna ir ieinteresēta attīstīt tirdznieciskos un kultūras sakarus, kā arī izmantot sadarbības iespējas,

ko sniedz ES-Latīņamerikas attiecību ietvars. Abas puses pārrunāja pagājušās nedēļas beigās Vīnē notikušo ES-Latīņamerikas un

Karību valstu galotņu sanāksmi, detalizētāk apspriežoties par enerģētikas politikas jautājumiem.

 

 

Saņemot akreditācijas vēstuli no Tunisijas ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka Bešira Šebanes (Bechir Chebaane), Valsts prezidente

Vaira Vīķe-Freiberga atzīmēja iespējas, ko dažādu sadarbības formātu ietvaros abām valstīm var šodien sniegt kontakti starp

Baltijas jūras un Vidusjūras reģioniem.

 

Vēstnieks nodeva V.Vīķei-Freibergai sveicienus no Tunisijas prezidenta, savukārt Valsts prezidente atzinīgi novērtēja nesen Tunisijā

notikušo Pasaules Informācijas samita konferenci, kas tika rīkota ANO paspārnē un kuras rīcības komitejas vadītājs bija Latvijas

vēstnieks ANO Ženēvā Jānis Kārkliņš. Pēc prezidentes sacītā, globalizētā pasaule šodien pieprasa aktīvu rīcību informācijas

tehnoloģiju un informācijas sabiedrības jomās. Latvija turpina būt aktīva dalībniece pasaules informācijas sabiedrības jautājumos,

un š.g.12.jūnijā Rīgā notiks Eiropas Savienības ministru konference “ICT (“information communication technologies”) for an

inclusive society” un to atklās V.Vīķe-Freiberga. Konferenci rīko Eiropas Komisija, Austrijas prezidentūra ES un Latvijas valdība.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Latvijā akreditējas Argentīnas un Tunisijas vēstnieki
	Saistītas tēmas

